
 

 

 

Številka: 90000-1/2025-31                                                                                            PREDLOG 

Datum:  5. 2. 2025 

 

 

ZAPISNIK 

 

 

20. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, ki je bila v ponedeljek, 3. februarja 2025. 

 

Seja je potekala v Veliki sejni dvorani Mestne hiše, Mestna občina Ljubljana, Mestni trg 1, Ljubljana. 

 

Sejo sta vodila župan Mestne občine Ljubljana Zoran Janković in podžupan Aleš Čerin. 

 

Na seji so bili navzoči člani in članice Mestnega sveta (v nadaljevanju svetniki): 

Bruna Antauer, Daniel Avdagič, Maruša Babnik, Ludvik Bagari, Petra Blajhribar Kubo, dr. Marta Bon, 

dr. Tina Bregant, Dejan Crnek, Aleš Čerin, mag. Katja Damij, Jasmin Feratović, Stanka Ferenčak Marin, 

Anton Grošelj, Urška Honzak, Igor Horvat, Jožef Horvat, Ištvan Išt Huzjan, Iztok Kordiš, Darinka 

Kovačič, prof. Janez Koželj, Gašper Kromar, dr. Dunja Labović Begović, Marko Maver, mag. Samo 

Logar, Dunja Piškur Kosmač, Ksenija Pišljar, Tone Podobnik, Aleš Primc, Marjan Sedmak, Ksenija 

Sever, Ganimet Shala, Mojca Sojar, Denis Striković, Danilo Šarić, Francka Trobec, Vesna Ugrinovski, 

Matjaž Vede, Nada Verbič, Arne Jakob Zakrajšek, Jelka Žekar, Julka Žibert, Kostja Židan in Rok 

Žnidaršič.  

 

Seje se nista udeležila svetnika Klemen Žibert in Boštjan Koritnik. 

 

Seja se je pričela ob 15.38 uri ob navzočnosti 40 svetnikov. 

 

S sklicem seje so svetniki prejeli predlog dnevnega reda 20. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana: 

1. Potrditev zapisnikov 3. izredne in 19. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana 

2. Vprašanja in pobude svetnikov ter odgovori na vprašanja in pobude 

3. Poročilo župana 

4. Kadrovske zadeve 

5. Predlog Sklepa o pozitivnem predhodnem mnenju k Strateškemu načrtu javnega zavoda 

Festival Ljubljana za obdobje 2025-2029 

6.    Predlog Sklepa o pozitivnem predhodnem mnenju k Strateškemu načrtu Mestnega 

gledališča ljubljanskega za obdobje 2025 – 2029 

7. a) Predlog Sklepa o spremembah in dopolnitvah Sklepa o načrtu ravnanja z nepremičnim  

          premoženjem Mestne občine Ljubljana v vrednosti nad 200.000 eurov za leto 2025  

             b) Predlog Sklepa o spremembi Sklepa o določitvi skupne vrednosti pravnih poslov  

                 nepremičnega premoženja, ki jih lahko sklepa Mestna občina Ljubljana v letu 2025  

             c) Predlog Sklepa o soglasju k osnutku besedila pravnega posla – kupoprodajne pogodbe  

                 za nezazidano stavbno zemljišče s parcelno št. 2/9, k. o. 1770 Kašelj 

8. a) Predlog Poslovnega načrta družbe Javno podjetje Ljubljanska parkirišča in tržnice,  

           d. o. o., za leto 2025  

       b) Predlog soglasja za zadolžitev družbe Javno podjetje Ljubljanska parkirišča in tržnice,  

           d. o. o. v letu 2025 največ do višine 2.000.000 eurov 

9. Predlog Poslovnega načrta družbe ŽALE Javno podjetje, d.o.o., za leto 2025 

10. Predlog Odredbe o določitvi cene storitev 24-urne dežurne službe v Mestni občini Ljubljana 

11. Predlog Sklepa o določitvi višine grobnine v Mestni občini Ljubljana 
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12. Predlog za zaščito otrok in ukinitev t.i. certifikata »LGBT prijazno« v ljubljanskih vrtcih 

in šolah 

13. Predlog sklepov proti monopolu na področju zunanjega oglaševanja v Ljubljani 
 

Po sklicu so svetniki prejeli predlog Svetniškega kluba Levica za umik predlagane 12. točke z naslovom 

»Predlog za zaščito otrok in ukinitev t.i. certifikata »LGBT prijazno« v ljubljanskih vrtcih in 

šolah«. 

 

Po sklicu so prejeli tudi poročilo Statutarno pravne komisije, v skladu s katerim komisija predlaga umik 

13. točke z naslovom »Predlog sklepov proti monopolu na področju zunanjega oglaševanja v 

Ljubljani«. 

 

Svetnik Aleš Primc je podal POSTOPKOVNI PREDLOG, naj se zagotovi nediskriminatorni posnetek 

seje mestnega sveta, saj je bil na prejšnji seji vsakokrat med svojim govorom sneman z odrezano glavo. 

Župan je podal pojasnilo v zvezi s postopkovnim predlogom svetnika. 

 

O dnevnem redu so razpravljali svetniki: Mojca Sojar, Arne Jakob Zakrajšek, Aleš Primc in Maruša 

Babnik. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje: 

 

PREDLOG Svetniškega kluba Levica za spremembo dnevnega reda:  
 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog, da se predlagana 12. točka z naslovom 

»Predlog za zaščito otrok in ukinitev t.i. certifikata »LGBT prijazno« v ljubljanskih vrtcih in šolah« 

umakne z dnevnega reda 20. seje mestnega sveta. 

  

Navzočnost je priglasilo 40 svetnikov. 

Za je glasovalo 32 svetnikov. Proti je glasovalo 7 svetnikov. 

 

Predlagana sprememba dnevnega reda je bila sprejeta. 

 

 

PREDLOG Statutarno pravne komisije za spremembo dnevnega reda:  
 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog, da se predlagana 13. točka z naslovom 

»Predlog sklepov proti monopolu na področju zunanjega oglaševanja v Ljubljani« umakne z 

dnevnega reda 20. seje mestnega sveta. 

  

Navzočnost se ni spremenila (40 svetnikov). 

Za je glasovalo 29 svetnikov. Proti je glasovalo 8 svetnikov. 

 

Predlagana sprememba dnevnega reda je bila sprejeta. 

 

 

PREDLOG SKLEPA: 
 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog dnevnega reda 20. seje mestnega sveta skupaj 

s spremembama. 

 

Navzočnost se ni spremenila (40 svetnikov). 

Za je glasovalo 34 svetnikov. Proti je glasovalo 6 svetnikov. 

 

Predlagani dnevni red je bil sprejet. 
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AD 1. 

 

POTRDITEV ZAPISNIKOV 3. IZREDNE IN 19. SEJE MESTNEGA SVETA MESTNE 

OBČINE LJUBLJANA 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje.  

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje: 

 

1. PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana potrdi zapisnik 3. izredne seje Mestnega sveta Mestne občine 

Ljubljana z dne 2. decembra 2024. 

 

Navzočnost je priglasilo 41 svetnikov. 

Za je glasovalo 37 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

2. PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana potrdi zapisnik 19. seje Mestnega sveta Mestne občine 

Ljubljana z dne 16. decembra 2024. 

 

Navzočnost se ni spremenila (41 svetnikov). 

Za je glasovalo 41 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 2. 

 

VPRAŠANJA IN POBUDE SVETNIKOV TER ODGOVORI NA VPRAŠANJA IN POBUDE 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem in po sklicu seje.  

 

Pisno vprašanje z zahtevo za ustno predstavitev sta poslali svetnici Mojca Sojar (glede pokopa posmrtnih 

ostankov izvensodno pobitih Slovenk in Slovencev, izkopanih iz brezna pod Macesnovo gorico) in dr. 

Tina Bregant (glede razmer v Zdravstvenem domu Ljubljana). 

 

Vprašanja in pobude so poslali: 

- svetnik Jasmin Feratović (glede  

  1. omejitve hitrosti na vpadnicah, 

  2. plinsko-parne enote TE-TOL), 

- svetnik Aleš Primc (glede  

  1. poslovilne vežice na pokopališču v Štepanjskem naselju, 

  2. kakovosti zraka, 

  3. NUSZ za najemnike občinskih stanovanj, 

  4. odvetniških storitev pri projektu kanal C0, 

  5. padlega okna v OŠ Ketteja in Murna, 

  6. stroškov prednovoletnega srečanja), 

- svetnica Ganimet Shala (glede 

  1. pritličnih trgovinskih objektov, 

  2. prostorskega načrtovanja), 

- Svetniški klub Levica (glede  

  1. kakovosti zraka po novoletnem ognjemetu, 

  2. AKC Metelkova), 
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- svetnica Darinka Kovačič (glede sečnje na Grajskem hribu), 

- svetnik Denis Striković (glede urbanističnega soglasja za izrecno dovoljenje zvočnikov na javnih 

površinah v okviru gostinskih vrtov), 

- svetnica Mojca Sojar (glede neočiščenih cest, pločnikov...). 

     

Prejeli so tudi odgovore na vprašanja z 19. seje ter odgovora na vprašanji z 20. seje (svetnika Aleša 

Primca glede NUSZ in padlega okna). 

 

1. 

Besedo za ustno postavitev vprašanja je župan dal svetnici Mojci Sojar.  

 

Na vprašanje svetnice je odgovorila mag. Mateja Demšič, vodja Oddelka za kulturo. 

 

2. 

Besedo za ustno postavitev vprašanja je župan dal svetnici dr. Tini Bregant.  

 

Na vprašanje svetnice je odgovorila Tanja Hodnik, vodja Oddelka za zdravje in socialno varstvo. 

 

 

AD 3. 

 

POROČILO ŽUPANA 

 

Župan je predstavil poročilo. 

 

 

AD 4. 

 

KADROVSKE ZADEVE 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje.  

 

Predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja Aleš Čerin je podal uvodno 

obrazložitev in povedal, da umika predlog Sklepa o imenovanju treh predstavnic Mestne občine Ljubljana 

v Svet Glasbene šole Ljubljana  Moste – Polje.   

 

1. PREDLOG SKLEPA O PRENEHANJU MANDATA IN IMENOVANJU NADOMESTNE 

PREDSTAVNICE MESTNE OBČINE LJUBLJANA V SVET OSNOVNE ŠOLE ŠMARTNO POD 

ŠMARNO GORO 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

Primožu BURGARJU preneha mandat člana Sveta Osnovne šole Šmartno pod Šmarno goro.  

  

II. 

V  Svet Osnovne šole Šmartno pod Šmarno goro se za predstavnico Mestne občine Ljubljana  

i m e n u j e    

 

mag. Polona FAKIN.  

 

Mandat imenovane je vezan na mandat sveta šole.  

 

Navzočnost je priglasilo 39 svetnikov. 

Za je glasovalo 34 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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2. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU ŠTIRIH ČLANOV MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

V SVET JAVNEGA ZAVODA  FESTIVAL LJUBLJANA 

 

Razpravljal je svetnik Denis Striković. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V  Svet  javnega zavoda  Festival Ljubljana   s e    i m e n u j e j o : 

- Jadranka DAKIĆ  

- Iztok KORDIŠ 

- Francka TROBEC 

- Jaka VAJDE 

 

II. 

Mandat imenovanih traja štiri leta.  

 

Navzočnost se ni spremenila (39 svetnikov). 

Za je glasovalo 31 svetnikov. Proti je glasovalo 6 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

3. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU ŠTIRIH ČLANOV MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

V SVET JAVNEGA ZAVODA MUZEJ IN GALERIJE MESTA LJUBLJANE 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V  Svet  javnega zavoda  Muzej in galerije mesta Ljubljane   s e   i m e n u j e j o : 

- Ištvan Išt HUZJAN 

- Anton KASTELIC 

- dr. Tanja MASTNAK 

- Ksenija PIŠLJAR 

 

II. 

Mandat imenovanih traja štiri leta.  

 

Navzočnost se ni spremenila (39 svetnikov). 

Za je glasovalo 32 svetnikov. Proti je glasovalo 5 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

4. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNIKA MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

V SVET GIMNAZIJE POLJANE 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V  Svet Gimnazije Poljane se za predstavnika Mestne občine Ljubljana   i m e n u j e : 



 

6 

 

 

Grega HEMLER. 

 

II. 

Mandat imenovanega traja štiri leta.  

 

Navzočnost se ni spremenila (39 svetnikov). 

Za je glasovalo 38 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

5. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNICE MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

V SVET SREDNJE ŠOLE ZA GASTRONOMIJO IN TURIZEM LJUBLJANA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

                                                                         I. 

V Svet Srednje šole za gastronomijo in turizem Ljubljana  s e   i m e n u j e : 

 

Stanka FERENČAK MARIN. 

 

                                                                         II. 

Mandat imenovane traja štiri leta. 

 

Navzočnost se ni spremenila (39 svetnikov). 

Za je glasovalo 34 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

6. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO MLADINSKEGA DOMA 

MALČI BELIČEVE 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Tatjani PLEŠKO ZALAR se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Mladinskega doma 

Malči Beličeve. 

 

Navzočnost se ni spremenila (39 svetnikov). 

Za je glasovalo 38 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

7. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA DIREKTORICO DOMA STAREJŠIH 

OBČANOV FUŽINE 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mag. Barbari PURKART se da pozitivno mnenje h kandidaturi za direktorico Doma starejših 

občanov Fužine. 
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Navzočnost se ni spremenila (39 svetnikov). 

Za je glasovalo 36 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

8. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU DIREKTORJA JAVNEGA STANOVANJSKEGA 

SKLADA MESTNE OBČINE LJUBLJANA    

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

Za direktorja Javnega stanovanjskega sklada Mestne občine Ljubljana  s e   i m e n u j e : 

 

Sašo RINK.   

 

II. 

Mandat imenovanega traja štiri leta. 

 

Navzočnost se ni spremenila (39 svetnikov). 

Za je glasovalo 40 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

9. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU ODGOVORNEGA UREDNIKA JAVNEGA GLASILA 

LJUBLJANA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

Za odgovornega urednika javnega glasila Ljubljana  s e   i m e n u j e :  

 

mag. Nenad SENIĆ.  

 

II. 

Mandat odgovornega urednika traja štiri leta.  

 

Navzočnost se ni spremenila (39 svetnikov). 

Za je glasovalo 33 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

10. PREDLOG SKLEPA O DOLOČITVI OSNOVNE PLAČE JAVNIM USLUŽBENCEM 

PLAČNE SKUPINE B 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o določitvi osnovne plače javnim 

uslužbencem plačne skupine B. 
 

Navzočnost se ni spremenila (39 svetnikov). 
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Za je glasovalo 30 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 5. 

 

PREDLOG SKLEPA O POZITIVNEM PREDHODNEM MNENJU K STRATEŠKEMU 

NAČRTU JAVNEGA ZAVODA FESTIVAL LJUBLJANA ZA OBDOBJE 2025-2029 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu so prejeli poročilo pristojnega Odbora za kulturo in 

raziskovalno dejavnost. 

 

Mag. Mateja Demšič, vodja Oddelka za kulturo, in Darko Brlek, direktor javnega zavoda Festival 

Ljubljana, sta podala uvodno obrazložitev.  
 

Ludvik Bagari, predsednik Odbora za kulturo in raziskovalno dejavnost, je podal stališče odbora. 
 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 
 

Razpravljali so svetniki Denis Striković, dr. Tina Bregant, Ganimet Shala in Ksenija Sever ter župan. 

 

Ob 16.41 uri je vodenje seje prevzel podžupan Aleš Čerin. 

 

Po končani razpravi je pojasnila in odgovore v zvezi z razpravami svetnikov podal Darko Brlek. 

 

Nato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o pozitivnem predhodnem mnenju k 

Strateškemu načrtu javnega zavoda Festival Ljubljana za obdobje 2025-2029. 
 

Navzočnost je priglasilo 34 svetnikov. 

Za je glasovalo 28 svetnikov. Proti sta glasovala 2 svetnika. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 6. 

 

PREDLOG SKLEPA O POZITIVNEM PREDHODNEM MNENJU K STRATEŠKEMU 

NAČRTU MESTNEGA GLEDALIŠČA LJUBLJANSKEGA ZA OBDOBJE 2025 – 2029 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu so prejeli poročilo pristojnega Odbora za kulturo in 

raziskovalno dejavnost. 

 

Barbara Hieng Samobor, direktorica Mestnega gledališča ljubljanskega, je podala uvodno obrazložitev.  
 

Ludvik Bagari, predsednik Odbora za kulturo in raziskovalno dejavnost, je podal stališče odbora. 
 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 
 

Razpravljali sta svetnici Ksenija Sever in Maruša Babnik. 

 

Po končani razpravi je odgovore in pojasnila v zvezi z razpravama svetnic podala Barbara Hieng 

Samobor. 

 

Nato je predsedujoči dal na glasovanje 
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PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o pozitivnem predhodnem mnenju k 

Strateškemu načrtu Mestnega gledališča ljubljanskega za obdobje 2025 – 2029. 

 
Navzočnost je priglasilo 39 svetnikov. 

Za je glasovalo 38 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 7. 

 

A) PREDLOG SKLEPA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH SKLEPA O NAČRTU 

RAVNANJA Z NEPREMIČNIM PREMOŽENJEM MESTNE OBČINE LJUBLJANA V 

VREDNOSTI NAD 200.000 EUROV ZA LETO 2025 

 

B) PREDLOG SKLEPA O SPREMEMBI SKLEPA O DOLOČITVI SKUPNE VREDNOSTI 

PRAVNIH POSLOV NEPREMIČNEGA PREMOŽENJA, KI JIH LAHKO SKLEPA MESTNA 

OBČINA LJUBLJANA V LETU 2025 

 

C) PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K OSNUTKU BESEDILA PRAVNEGA POSLA – 

KUPOPRODAJNE POGODBE ZA NEZAZIDANO STAVBNO ZEMLJIŠČE S PARCELNO ŠT. 

2/9, K. O. 1770 KAŠELJ 

 

Predsedujoči je predlagal, da mestni svet točke obravnava skupaj. 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročila pristojnega Odbora za ravnanje 

z nepremičninami. 

 

Mihaela Topolovec Šiker iz Oddelka za ravnanje z nepremičninami je podala uvodno obrazložitev za vse 

točke.  

 

Jelka Žekar, predsednica Odbora za ravnanje z nepremičninami, je podala stališče odbora za vse točke.  

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljali sta svetnici Ksenija Sever in Darinka Kovačič. 

 

Po končani razpravi je odgovore in pojasnila v zvezi z razpravama svetnic podala Mihaela Topolovec 

Šiker. 

 

Nato je predsedujoči dal na glasovanje: 

 

PREDLOG SKLEPA k točki A: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o spremembah in dopolnitvah Sklepa 

o načrtu ravnanja z nepremičnim premoženjem Mestne občine Ljubljana v vrednosti nad 200.000 

eurov za leto 2025. 

  

Navzočnost je priglasilo 36 svetnikov. 

Za je glasovalo 25 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

PREDLOG SKLEPA k točki B: 
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Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o spremembi Sklepa o določitvi 

skupne vrednosti pravnih poslov nepremičnega premoženja, ki jih lahko sklepa Mestna občina 

Ljubljana v letu 2025.  

 

Navzočnost se ni spremenila (36 svetnikov). 

Za je glasovalo 24 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

PREDLOG SKLEPA k točki C: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o soglasju k osnutku besedila 

pravnega posla – kupoprodajne pogodbe za nezazidano stavbno zemljišče s parcelno št. 2/9, k. o. 

1770 Kašelj. 

 

Navzočnost se ni spremenila (36 svetnikov). 

Za je glasovalo 25 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 8. 

 

A) PREDLOG POSLOVNEGA NAČRTA DRUŽBE JAVNO PODJETJE LJUBLJANSKA 

PARKIRIŠČA IN TRŽNICE, D. O. O., ZA LETO 2025 

 

B) PREDLOG SOGLASJA ZA ZADOLŽITEV DRUŽBE JAVNO PODJETJE LJUBLJANSKA 

PARKIRIŠČA IN TRŽNICE, D. O. O. V LETU 2025 NAJVEČ DO VIŠINE 2.000.000 EUROV 

 

Predsedujoči je predlagal, da mestni svet točki obravnava skupaj. 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročili Odbora za gospodarske javne 

službe in promet (k točki a) in Odbora za finance (k točki b). 

 

Mag. Bojan Babič, direktor Javnega podjetja Ljubljanska parkirišča in tržnice, d.o.o., je podal uvodno 

obrazložitev za obe točki.   

 

Vesna Ugrinovski, predsednica Odbora za gospodarske javne službe in promet, je podala stališče odbora 

za točko a.  

 

Jelka Žekar, predsednica Odbora za finance, je podala stališče odbora za točko b.   

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljali so svetniki: Jožef Horvat, Aleš Primc, Aleš Čerin, Darinka Kovačič in Ksenija Sever. 

 

Po končani razpravi je odgovore in pojasnila v zvezi z razpravami svetnikov podal mag. Bojan Babič. 

 

Nato je predsedujoči dal na glasovanje: 

 

PREDLOG SKLEPA k točki A: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Poslovnega načrta družbe Javno podjetje 

Ljubljanska parkirišča in tržnice, d. o. o., za leto 2025.  

 

Navzočnost je priglasilo 36 svetnikov. 

Za je glasovalo 24 svetnikov. Proti je glasovalo 7 svetnikov. 
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Sklep je bil sprejet. 

 

 

PREDLOG SKLEPA k točki B: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana daje soglasje k predlogu, da se družba Javno podjetje 

Ljubljanska parkirišča in tržnice, d.o.o. v letu 2025 kratkoročno zadolži pri bankah, in sicer do 

2.000.000,00 EUR za obdobje do enega leta za potrebe uravnavanja finančne likvidnosti in rednega 

poslovanja. 

 

Navzočnost se ni spremenila (36 svetnikov). 

Za je glasovalo 26 svetnikov. Proti so glasovali 3 svetniki. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 9. 

 

PREDLOG POSLOVNEGA NAČRTA DRUŽBE ŽALE JAVNO PODJETJE, D.O.O., ZA LETO 

2025 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

gospodarske javne službe in promet. 

 

Domen Kokalj, vodja sprejemne pisarne družbe ŽALE Javno podjetje, d.o.o., je podal uvodno 

obrazložitev.  

 

Vesna Ugrinovski, predsednica Odbora za gospodarske javne službe in promet, je podala stališče odbora.  

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljala sta svetnika Ksenija Sever in Aleš Primc. 

 

Po končani razpravi je odgovore in pojasnila v zvezi z razpravama svetnikov podal Domen Kokalj. 

 

Nato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Poslovnega načrta družbe ŽALE Javno 

podjetje, d.o.o., za leto 2025. 

 

Navzočnost je priglasilo 37 svetnikov. 

Za je glasovalo 30 svetnikov. Proti sta glasovala 2 svetnika. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 10. 

 

PREDLOG ODREDBE O DOLOČITVI CENE STORITEV 24-URNE DEŽURNE SLUŽBE V 

MESTNI OBČINI LJUBLJANA 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

gospodarske javne službe in promet. 

 

Domen Kokalj, vodja sprejemne pisarne družbe ŽALE Javno podjetje, d.o.o., je podal uvodno 

obrazložitev.  
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Vesna Ugrinovski, predsednica Odbora za gospodarske javne službe in promet, je podala stališče odbora.  

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljala sta svetnika Aleš Primc in Urška Honzak. 

 

Po končani razpravi sta odgovore in pojasnila v zvezi z razpravama svetnikov podala Domen Kokalj in 

predsedujoči, ki je nato dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odredbe o določitvi cene storitev 24-urne 

dežurne službe v Mestni občini Ljubljana. 

  

Navzočnost je priglasilo 36 svetnikov. 

Za je glasovalo 26 svetnikov. Proti je glasovalo 11 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 11. 

 

PREDLOG SKLEPA O DOLOČITVI VIŠINE GROBNINE V MESTNI OBČINI LJUBLJANA 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

gospodarske javne službe in promet. 

 

Domen Kokalj, vodja sprejemne pisarne družbe ŽALE Javno podjetje, d.o.o., je podal uvodno 

obrazložitev.  

 

Vesna Ugrinovski, predsednica Odbora za gospodarske javne službe in promet, je podala stališče odbora.  

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljali so svetniki: Denis Striković, Aleš Primc, Aleš Čerin, Jasmin Feratović, dr. Marta Bon in 

Urška Honzak. 

 

Po končani razpravi je odgovore in pojasnila v zvezi z razpravami svetnikov podal Domen Kokalj. 

 

Nato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o določitvi višine grobnine v Mestni 

občini Ljubljana. 

 

Navzočnost je priglasilo 38 svetnikov. 

Za je glasovalo 24 svetnikov. Proti je glasovalo 13 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

S tem je bil izčrpan dnevni red 20. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, zato je predsedujoči ob 

18.51 uri sejo končal. 

 

 

Vodja 

Službe za organiziranje dela mestnega sveta 

Matjaž Bregar 

Župan 

Mestne občine Ljubljana 

Zoran Janković 




